WASCHBECKEN, WASCHBECKEN AUFSATZ, WASCHTISCHE / WASCHBECKEN,
AUFSATZWASCHBECKEN ARTIS

PRODUKTINFORMATION

1.POSITION

Modell

Breite

Tiefe
Gewicht
Beschreibung

Armatur / Hahnloch Hinweis

Uberlauf Hinweis

Material
Ausschreibungstext

417841
410 mm
410 mm
8,2 kg

TitanCeram

inkl. Ausschnittschablone,
Befestigungsset wird mitgeliefert
EN 31, EN 14688

Bitte nicht verschliessbares
Ablaufventil separat bestellen.
Passendes Mobelprogramm
LEGATO

fur Wandauslauf-Armatur oder
Armatur mit erhohtem Standful3,
ohne Hahnlochbank

ohne Uberlauf, Bei Modellen ohne
Uberlauffunktion muss ein nicht
verschlieRbares Ventil verwendet
werden

TitanCeram

Artis; Aufsatzwaschbecken;
TitanCeram; MalRe: 410 x 410 mm;
Quadrat; fur Wandauslauf-Armatur
oder Armatur mit erh6htem
Standful}, ohne Hahnlochbank;
ohne Uberlauf; Bei Modellen ohne
Uberlauffunktion muss ein nicht
verschlieRbares Ventil verwendet
werden; inkl. Ausschnittschablone,
Befestigungsset wird mitgeliefert;
EN 31, EN 14688; Bitte nicht
verschliessbares Ablaufventil
separat bestellen.

FARBEN
Weil} Alpin 41784101 4051202382995
Powder 417841BCTO 4051202544362
Full Moon 417841BCT6 4051202544423
Coal Black 417841BCT8 4051202544447
Fog 417841BCWO 4051202544300
Frost 417841BCW1 4051202544317
Ocean 417841BCW2 4051202544324
Cedar 417841BCW5 4051202544355
Weil Alpin CeramicPlus 417841R1 4051202347079



Star White CeramicPlus

Stone White CeramicPlus

Ballet

Rose
Macaroon
Lemon
Mustard
French Linen
Mint

Sencha

417841R2
417841RW
417841BCT1
417841BCT2
417841BCT3
417841BCT4
417841BCT5
417841BCT7
417841BCW3
417841BCW4

4051202347086
4051202840853
4051202544379
4051202544386
4051202544393
4051202544409
4051202544416
4051202544430
4051202544331
4051202544348
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