WASCHBECKEN, WASCHBECKEN AUFSATZ, WASCHTISCHE / WASCHBECKEN, AUFSATZWASCHBECKEN ARTIS

PRODUKTINFORMATION

1. POSITION



Modell	417841
Breite	410 mm
Tiefe	410 mm
Gewicht	8,2 kg
Beschreibung	TitanCeram inkl. Ausschnittschablone, Befestigungsset wird mitgeliefert EN 31, EN 14688 Bitte nicht verschliessbares Ablaufventil separat bestellen. Passendes Möbelprogramm LEGATO
Armatur / Hahnloch Hinweis	für Wandauslauf-Armatur oder Armatur mit erhöhtem Standfuß, ohne Hahnlochbank
Überlauf Hinweis	ohne Überlauf, Bei Modellen ohne Überlauffunktion muss ein nicht verschließbares Ventil verwendet werden
Material	TitanCeram
Ausschreibungstext	Artis; Aufsatzwaschbecken; TitanCeram; Maße: 410 x 410 mm; Quadrat; für Wandauslauf-Armatur oder Armatur mit erhöhtem Standfuß, ohne Hahnlochbank; ohne Überlauf; Bei Modellen ohne Überlauffunktion muss ein nicht verschließbares Ventil verwendet werden; inkl. Ausschnittschablone, Befestigungsset wird mitgeliefert; EN 31, EN 14688; Bitte nicht verschliessbares Ablaufventil separat bestellen.

FARBEN

Weiß Alpin	41784101	4051202382995
Powder	417841BCT0	4051202544362
Full Moon	417841BCT6	4051202544423
Coal Black	417841BCT8	4051202544447
Fog	417841BCW0	4051202544300
Frost	417841BCW1	4051202544317
Ocean	417841BCW2	4051202544324
Cedar	417841BCW5	4051202544355
Weiß Alpin CeramicPlus	417841R1	4051202347079

Star White CeramicPlus	417841R2	4051202347086
Stone White CeramicPlus	417841RW	4051202840853
Ballet	417841BCT1	4051202544379
Rose	417841BCT2	4051202544386
Macaroon	417841BCT3	4051202544393
Lemon	417841BCT4	4051202544409
Mustard	417841BCT5	4051202544416
French Linen	417841BCT7	4051202544430
Mint	417841BCW3	4051202544331
Sencha	417841BCW4	4051202544348

TECHNISCHE ZEICHNUNGEN



